

Procedura in economia in cottimo fiduciario per l'affidamento della fornitura di Frutta fresca per le mense scolastiche e nidi comunali
 periodo 01/09/2014 – 31/08/2016

FRUTTA FRESCA	FABBISOGNO PER 2 ANNI							
	PRODOTTO	Unità di misura	Consumo periodo per unità di misura	Prezzo unità di misura in €	Spesa prevista	PREZZO OFFERTO PER UNITA' DI MISURA (IN CIFRE) NETTO IVA	PREZZO OFFERTO PER UNITA' DI MISURA (IN LETTERE) NETTO IVA	PREZZO OFFERTO COMPLESSIVO (IN CIFRE) NETTO IVA
Albicocche	kg	360	0,88	€ 316,80				
Anguria	kg	100	0,8	€ 80,00				
Arance	kg	4000	0,87	€ 3.480,00				
Banane	kg	20000	1,25	€ 25.000,00				
Clementine	kg	3000	1,08	€ 3.240,00				
Fragole	kg	500	2,2	€ 1.100,00				
Limoni	kg	800	1,14	€ 912,00				
Mele	kg	5800	0,85	€ 4.930,00				

FRUTTA FRESCA	FABBISOGNO PER 2 ANNI							
	PRODOTTO	Unità di misura	Consumo periodo per unità di misura	Prezzo unità di misura in €	Spesa prevista	PREZZO OFFERTO PER UNITA' DI MISURA (IN CIFRE) NETTO IVA	PREZZO OFFERTO PER UNITA' DI MISURA (IN LETTERE) NETTO IVA	PREZZO OFFERTO COMPLESSIVO (IN CIFRE) NETTO IVA
Melone	kg	100	0,99	€ 99,00				
Pere	kg	500	0,86	€ 430,00				
Pesche	kg	350	0,76	€ 266,00				
Prugne/Susine	kg	2800	0,71	€ 1.988,00				
Uva	kg	500	1,1	€ 550,00				
Kiwi	kg	150	1,09	€ 163,50				
totale		38960		€ 42.555,30				

Il valore del contratto stimato sulla base di consumi storici e computato sul biennio è pari a €42.555,30, IVA esclusa.

L'Offerta totale ammonta a €. _____, _____ (in cifre) = Euro _____, _____ (in lettere)

FIRMA

Allegare copia di un valido documento di identità del sottoscrittore